
 
 

 
 

MAINŲ KONKURSO ANKETŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

I. VEIKLA LiMSA’oje 

VEIKLA PAREIGOS1 TAŠKAI 

Mainų 
organizavimas 

NEO/NORE 
LEO/LORE 

Contact Person (CP) 

96 

Iki 52,6 

Vertina mainų koordinatoriai3 

Kita veikla Prezidentas 
Tarybos narys/nacionalinis koordinatorius 
IFMSA Executive Board/Team of Officials 

IFMSA International Team/Program Coordinator 
Vietinis koordinatorius 

Narys 
IFMSA patvirtintų tarptautinių renginių 

organizavimas Lietuvoje 
Už ypatingai aktyvią, organizacijai naudingą ir 
išskirtinius rezultatus leidusią pasiekti veiklą 

96 

76 
76 

66 

Iki 52,6 

Iki 54,5 

Iki 57 

 
Iki 58 

 
1 Pareigas užimantis narys gali gauti papildomus taškus už į pareigas neįeinančią veiklą LiMSA’oje (vertina skyriaus direktorius ir mainų komanda). 
Pagrindiniame mainų konkurse už pradėtas eiti pareigas nacionaliniam koordinatoriui/Tarybos nariui/vietiniam ir mainų koordinatoriui skiriama pusė 
taškų sumos;  Nušalintam ar atsistatydinusiam Tarybos nariui/nacionaliniam koordinatoriui skiriama pusė taškų sumos. Pilnas taškų skaičius skiriamas 
tik pabaigus kadenciją. 
2 Vertina nacionalinis koordinatorius, kuris koordinavo vietinį koordinatorių jo kadencijos metu. 
3

 Žiūrėti žemiau, lentelę “CP veiklos vertinimas”. 
4 Vertina skyriaus direktorius ir mainų komanda. Norint gauti taškus, reikia pateikti veiklos paraiškas su visais nuveiktais darbais ar organizuotais 
renginiais. 
5 Neįtraukiama veikla, priklausanti nacionaliniam/vietiniam koordinatoriui. 
6 Už kiekvieną pabaigtą kadenciją. 
7 Nustatyta tvarka, Tarybai pristatomas renginys, kurio organizacinio komiteto nariams siūloma skirti papildomus mainų taškus. Tarybos sprendimu 
skiriamas tam tikras maksimalus taškų skaičius, kuriuos visiems organizacinės komandos nariams, objektyviai įvertinus jų indėlį organizuojant renginį, 
skira pagrindinis organizatorius (Head OC). 
8 Nustatyta tvarka, Tarybai pristatoma nario, kuriam siūloma skirti papildomus mainų taškus, veikla. Taryba priima sprendimą dėl skiriamo mainų taškų 

skaičiaus. 

II. KITA SAVANORIŠKA VEIKLA9 

Darbas kitose Lietuvos organizacijose (SA, SMD, SMVT, IMD kitos NVO) 
- Pareigas užimantis asmuo 
- Narys 

Iki 3 už kiekvieną 
2-3 
Iki 2 

Darbas kitose tarptautinėse organizacijose (EMSA, APYN, kitos NVO) 
- Pareigas užimantis asmuo 
- Narys 

Iki 4 už kiekvieną 
3-4 
Iki 3 

Sportinė, meninė veikla Iki 1 

Savanoriavimas (konferencijose ir pan.) Iki 1 

Praktika ligoninėje/laboratorijoje Iki 1 
9 Prie mainų konkurso anketos turi būti pridėtos rekomendacijos, sertifikatai ar pažymos, įrodančios studento veiklą. Jos turi būti patvirtintos 

organizacijos (arba jos skyriaus) vadovo parašu ir/ar antspaudu. Nepatvirtinus veiklos pažymomis balai nebus skiriami. 

III. KITI KRITERIJAI 

Kursas Prioritetas aukštesnio kurso studentams 1-6 

Ankstesnis dalyvavimas 
mainuose 

Sumuojasi už kiekvieną dalyvavimą mainuose10 -3 

Motyvacija Mainų anketoje nurodyta motyvacija Iki 2 
10

 Jei gavęs kontraktą studentas neišvyko į mainus dėl pateisinamos mainų sutartyje nurodytos priežasties taškai neminusuojami, jei dėl nepateisinimos 

- minusuojami. 



 
 

 
 

 

 CP VEIKLOS VERTINIMAS11  

Kontaktavimas iki atvykimo 0,2512 

Studento pasitikimas ir palydėjimas į bendrabutį 0,2512 

Nuvedimas į skyrių, ligoninės aprodymas 0,2512 

Sertifikato sutvarkymas, išlydėjimas (bendrabučio patikrinimas) 0,2512 

Aktyvus dalyvavimas socialinėje programoje (SP) ir pagalba Head CP Iki 1 

Vienos dienos veiklos SP suorganizavimas ir išpildymas Iki 1 

Papildomas Head CP komentaras Nuo -0,5 iki +0,5 

National Program Team Iki 2 

Žmogus, atsakingas už mėnesį (Head CP)13 4,514 
11 Vertinama kiekvieną mėnesį, kai žmogus buvo CP; skaičiuojami taškai už visus mėnesius visais metais. 
12 Už šias keturias veiklas skiriamas 1 taškas (100%), jei papildomai bent kartą suorganizuojama SP veikla. Jei šis punktas neįvykdomas, už visas veiklas 
skiriama 50% taškų 
13

 Visos veiklos išvardintos aukščiau ir visų mėnesio veiklų koordinavimas, kontaktavimas su gydytojais, valgykla, bendrabučiu.  
14 Vertina vietiniai ir nacionalinis koordinatorius atvykstantiems studentams. 

 

 

Vertinimo komisiją sudaro nacionaliniai ir vietiniai profesinių ir mokslinių mainų koordinatoriai. Tarybos sprendimu 
Tarybos narys ar nariai gali stebėti vertinimą ir/ar peržiūrėti konkurso rezultatus bei dalyvių anketas. 
 
Visus vertinimo sistemoje nenumatytus atvejus sprendžia mainų kontraktų dalinimo komisija, sudaryta iš šias pareigas 
einančių asmenų, kurie turi vienodą balsavimo teisę: 

- NEO/NORE-In ir NEO/NORE-Out 
- Vilniaus ir Kauno skyrių LEOs ir LOREs 
- Vilniaus ir Kauno skyriaus direktoriai 


